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hayatı paylaşmak için
Engelleri Birlikte 
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"KIRŞEHİRLİ GENÇ AHİLER 
ÇALIŞMA HAYATINDA" 

 PROJESİ BAŞLADI 
 İlimizde başlayan pilot uygulamanın, Kale eteği civarında yer 
alan Uzun Çarşıda gerçekleşen ve açılış konuşmasını İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Şevket Karadeniz’in yaptığı törende konuşan 
Valimiz Sayın İbrahim Akın, Ahi Evran-ı Veli’nin memleketi, Ahi-
liğin başkenti Kırşehir’de öğrencilerimizin yaz tatilinde esnafları-
mızın yanında çalışıp hayatı tanıyarak olgunlaşacaklarını söyledi.
“Kırşehirli Genç Ahiler Çalışma Hayatında” projesi kapsamında 
esnafların bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktarmasının geleceğin 
ahilerinin yetişmesine büyük katkılar sağlayacağını belirten Valimiz 
Sayın İbrahim Akın, “Uygulamaya konulan proje kapsamında 8., 
9. ve 10. sınıf öğrencilerimiz yaz tatilinde esnaflarımızın yanında 
çalışacaklar. Çocuklarımız böylelikle para kazanmanın, esnaflığın 
güçlüklerini görecek, altın terinin, emeğin önemini anlayacak, 
meslekleri yakından tanıyacak ve teknoloji bağımlılığından uzak 
duracaklar. Çocuklarımızın erken yaşlarda hayatın içinde olarak mes-
lekleri tanıması onları hem sosyalleştirecek, hem de çalışmanın de-
ğerini anlayacaklar. Esnaflarımızın çocuklara aktaracağı bilgi ve tec-
rübeler, yaşamlarının ileriki zamanlarında onlara çok faydalı olacak.
           

 Öğrencilerimizin ailelerine, proje ile yanında çalışmasına 
müsaade eden tüm esnaflarımıza, projenin hayata geçmesinde 
emeği olan Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
yetkililerine teşekkür ediyorum. Ümit ediyorum ki proje bekle-
diğimiz sonuçlara ulaşacak, ülkemiz için de bir model olacaktır. 
Yeni eğitim anlayışında öğrencilerimizin kendilerine zaman 
ayırabilecekleri, becerilerini geliştirebilecekleri aktivitelere yönlen-
dirilmeleri istenmektedir. Bu proje de, Milli Eğitim Bakanlığının 
2023 eğitim vizyonuna katkı sağlayan bir proje olacak.” dedi.
Program, yapılan Ahi Duasının ardından Valimiz Sayın İbra-
him Akın’ın öğrencileri esnaflara teslim etmesi ile sona erdi. 
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Ahi Evran-ı Veli

Asıl adı Şehy Mahmud Nasu-
riddin'dir. Doğum tarihi kesin 
olmamakla beraber büyük bir 
ihtimalle 1171 yılında bugün 
İran sınırlarında bulunan Hoy 
şehrinde doğmuştur.

Diğer Horasan erleri gibi 
Anadolu'ya göç ederek 
Konya, Denizli ve Kayseri' 
ye yerleşmiş, Kayseri'de ve 
Kırşehir'de Debbağlık (Deri 
İşlemeciliği) yapmıştır.

Anadolu'nun çeşitli yerlerini 
gezdikten sonra Kırşehir'e 
yerleşen Ahi Evran-ı Veli'nin, 
unvanı Nimetullah olup 
Ahiler ona "Sultan Ahi Evran" 
derlerdi. Asıl hedefi akıl, 
ahlak, bilim ve çalışma olan 
ahiliğin kurucusu Ahi Evran-ı 
Veli aynı zamanda 32 meslek 
dalının da piridir.

1261 yılında vefat etmiştir. 
Mezarı Kırşehi Ahi Evran 
Külliyesi içerisindedir
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SUNUŞ

Ahiler Diyarı Kırşehir, eğitim öğretimde gerek sayısal gerekse niteliksel olarak her zaman ilk 
sıralarda yerini bulmuş bir ildir.İlimiz sadece Akademik anlamda değil, ülkemize hibe kazan-
dırma anlamındada çok önemli bir rol oynamaktadır. Son 15 yılda ilimiz Avrupa birliği Eğitim 

programlarında hibe almada ilk 5 il arasındadır.

Erasmus+ projelerin eğitime katkısı büyüktür. Bu projeler, özellikle yabancı ülkeleri gidip gö-
rerek tanımaları, karşılıklı kültür alışverişi yapmaları ve verdiği öz güven açısından  öğrenci-
lerimiz için çok faydalı olmaktadır.  Ayrıca bu projeler çocuklarımızın tecrübelenmeleri, ken-
dilerini geliştirmeleri adına  yardımcı olmakta ve oldukça önem arz etmektedir. Diğer yandan  
öğretmenlerimizin  Erasmus+ eğitimi ile ilgili Avrupa’nın değişik ülkelerinde  atölye çalışma-

ları ve seminerleri takip etmeleri mesleki gelişimlerine olumlu katkı sağlamaktadır.

Eğitimde ülkemizin marka şehri olan Kırşehir'de öğrencilerimizin başarılarıyla övünüyoruz. 
Biz yöneticiler de bu başarının sürekli olması için bir çalışmanın içerisindeyiz .Eğitim kalitesi-
nin yüksek olduğu ilimizde fiziki mekân konusunda ülkemize oranla iyi bir konumdayız. Hem 
eğitim konusundaki donanımlarımız, hem derslik başına düşen öğrenci sayısı hem de öğretmen 
başına düşen öğrenci sayısına baktığımızda yine ülkemizdeki ortalamanın üzerinde olduğu-
muzu söyleyebiliriz. Eğitimde zirvede yer alan ilimizde hem pozisyonumuzu korumak hem de 
eğitim kalitemizi daha ilerilere taşıma gayretindeyiz. Eğitimde başarılar yakalamamızda emeği 
geçen okul idarecilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin eğitimde daha ileri noktalara 
gitme konusunda daha da gayret edeceğine inanıyorum. Bu vesileyle, bu projelerin hazırlanıp 

uygulanmasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum." 

İbrahim AKIN
Kırşehir VALİSİ
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SUNUŞ

Şevket KARADENİZ 
Milli Eğitim Müdürü

Öğretmen ve Öğrencilerimizi 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve becerilere dayalı gele-
ceğe hazırlamak Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğünün en temel prensibidir. Kırşehir 
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; 2018-2023 yılları arasını kapsayan 2023 Eğitim viz-
yonu hedefleri doğrultusunda çalışmalar yapmaktayız. Bunlardan biriside Erasmus+ 

projeleridir.
Erasmus +projeleri kapsamında Hayatboyu Öğrenme ve hareketliliğin gerçekleştiril-
mesi; Eğitim ve öğretimin kalite ve verimliliğinin,Öğrenci ve öğretmen  hareketliliğin 
arttırılması; Yabancı dil öğrenme becerilerinin geliştirlmesi konularında tüm okul ve 
kurumlarımızı proje hazırlama noktasında destek vermekteyiz.Bu program öğretmen-
lerimize diğer ülkelerdeki meslektaşları ile çalışma, birbirlerinden bir şeyler öğrenme, 
fikir ve iyi uygulamaları paylaşma ve birlikte projeler geliştirme olanağı sunmuştur. 
Öğretmen ve öğrencilerimizin, Avrupadaki müfredat, yeni öğretme/öğrenme yöntem-
leri yerinde görme fırsatı elde etmiştir. . Erasmus+ projemiz öğrenci ve öğretmenleri-
mizin mesleki gelişimlerinin yanı sıra kültürlerarası iletişim becerilerinide artırmıştır. 
öğretmenlerimiz Erasmus+ eğitimi ile ilgili atölye çalışmaları ve seminerleri takip et-
mişler ve bunların gelecekteki iş yaşamlarına olumlu katkı sağlayacaklarını belirtmiş-
lerdir.Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü olarak hazırlamış olduğumuz bu dergide konu 
olarak  Erasmus+ projelerini ele aldık, 2 ay sonra başka bir konuda görüşmek üzere.

Kırsehir BÜLTEN
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"KIRŞEHİR GENÇ AHİLER ÇALIŞMA 
HAYATINDA" 

 PROJESİ BAŞLADI

VALİMİZ SAYIN İBRAHİM AKIN, AÇI-
LIŞ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLEN 

"KIRŞEHİRLİ GENÇ AHİLER ÇALIŞMA 
HAYATINDA" PROJESİ KAPSAMINDA     
ÖĞRENCİLERİ ESNAFLARA TESLİM 

ETTİ. 
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"KIRŞEHİRLİ GENÇ AHİLER 
ÇALIŞMA HAYATINDA" 

 PROJESİ BAŞLADI 
 İlimizde başlayan pilot uygulamanın, Kale eteği civarında yer 
alan Uzun Çarşıda gerçekleşen ve açılış konuşmasını İl Milli Eği-
tim Müdürümüz Sayın Şevket Karadeniz’in yaptığı törende konu-
şan Valimiz Sayın İbrahim Akın, Ahi Evran-ı Veli’nin memleketi, 
Ahiliğin başkenti Kırşehir’de öğrencilerimizin yaz tatilinde esnafla-
rımızın yanında çalışıp hayatı tanıyarak olgunlaşacaklarını söyledi.
“Kırşehirli Genç Ahiler Çalışma Hayatında” projesi kapsamında es-
nafların bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktarmasının geleceğin 
ahilerinin yetişmesine büyük katkılar sağlayacağını belirten Vali-
miz Sayın İbrahim Akın, “Uygulamaya konulan proje kapsamında 
8., 9. ve 10. sınıf öğrencilerimiz yaz tatilinde esnaflarımızın yanın-
da çalışacaklar. Çocuklarımız böylelikle para kazanmanın, esnaflığın 
güçlüklerini görecek, altın terinin, emeğin önemini anlayacak, mes-
lekleri yakından tanıyacak ve teknoloji bağımlılığından uzak du-
racaklar. Çocuklarımızın erken yaşlarda hayatın içinde olarak mes-
lekleri tanıması onları hem sosyalleştirecek, hem de çalışmanın 
değerini anlayacaklar. Esnaflarımızın çocuklara aktaracağı bilgi ve tec-
rübeler, yaşamlarının ileriki zamanlarında onlara çok faydalı olacak.
           

 Öğrencilerimizin ailelerine, proje ile yanında çalışmasına müsaade 
eden tüm esnaflarımıza, projenin hayata geçmesinde emeği olan Kırşe-
hir Ticaret ve Sanayi Odası, Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz yetkililerine teşekkür ediyorum. 
Ümit ediyorum ki proje beklediğimiz sonuçlara ulaşacak, ülkemiz için 
de bir model olacaktır. Yeni eğitim anlayışında öğrencilerimizin kendi-
lerine zaman ayırabilecekleri, becerilerini geliştirebilecekleri aktivite-
lere yönlendirilmeleri istenmektedir. Bu proje de, Milli Eğitim Bakan-
lığının 2023 eğitim vizyonuna katkı sağlayan bir proje olacak.” dedi.
Program, yapılan Ahi Duasının ardından Valimiz Sayın İbra-
him Akın’ın öğrencileri esnaflara teslim etmesi ile sona erdi. 

Ahi Evran-ı Veli

Asıl adı Şehy Mahmud Nasu-
riddin'dir. Doğum tarihi kesin 
olmamakla beraber büyük bir 
ihtimalle 1171 yılında bugün 
İran sınırlarında bulunan Hoy 
şehrinde doğmuştur.

Diğer Horasan erleri gibi 
Anadolu'ya göç ederek Konya, 
Denizli ve Kayseri' ye yerleş-
miş, Kayseri'de ve Kırşehir'de 
Debbağlık (Deri İşlemeciliği) 
yapmıştır.

Anadolu'nun çeşitli yerlerini 
gezdikten sonra Kırşehir'e 
yerleşen Ahi Evran-ı Veli'nin, 
unvanı Nimetullah olup Ahiler 
ona "Sultan Ahi Evran" der-
lerdi. Asıl hedefi akıl, ahlak, 
bilim ve çalışma olan ahiliğin 
kurucusu Ahi Evran-ı Veli aynı 
zamanda 32 meslek dalının da 
piridir.

1261 yılında vefat etmiştir. 
Mezarı Kırşehi Ahi Evran Kül-
liyesi içerisindedir
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2019 DÖNEMİ ONAYLANAN ERASMUS+ PROJELERİ

 2019Yılı Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar Projeleri 
1 KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Aktif Yaşlanma Kapsamında 

Mültecilerin Yaşam Kalitesinin 
Arttırılması

2 ÇİÇEKDAĞ İLÇE   MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Göçmen uyumunda yenilikçi 
yaklaşımlar

2019 Yılı Erasmus+ Okul Eğitimi Personel Hareketliliği (KA101) Projeleri
1 KAMAN İMKB FEN LİSESİ Üstün Zekalı Öğrencilerin 

Eğitimlerinin İncelenmesi ve 
Rehberlik Çalışmaları

2  BOZTEPE ORTAOKULU Tarzım Var Farkım Var

2019 Yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Hareketliliği Projeleri
1 Mucur Şeyh Edebali Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi
Yenilenebilir Enerji ve Ahşap CNC 
Stajı

2 Kirşehir Özel Eğitim Meslek Okulu Yiyecek İçecek Hizmetlerinde 
Engelli Öğrencilerin Staj

3 Çiçekdağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ÇiçekdağındanAvrupaya staja 
gidiyorum

4 Kaman İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi AB Standartlarında Hasta ve Yaşlı 
Bakım Uygulamaları
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KIRŞEHİR MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ PROJESİ

Kırsehir BÜLTEN
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ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ PROGRAMI
KA204 - Yetişkin Eğitimine yönelik Stratejik Ortaklıklar

AKTİF YAŞLANMA KAPSAMINDA MÜLTECİLERİN 

YAŞAM KALİTESİNİN ARTTIRILMASI

(Increasing the quality of life of refugees under active aging)

ERASMUS+ K2 Yetişkin Eğitimi alanında bir 
öğrenme ortaklığı projesidir. Göçmenlere 
yönelik bir çalışmadır ve 2 yıl sürecektir.( 
2020-2022).Yetişkin Eğitimi alanındaki 
projelerin hedef kitlesi, yetişkinlerin 
temel beceri ve anahtar yeterlikleri 
kapsamındaki eğitimlerinden so-
rumlu personel ile bu alanlarda 
eğitim alan yetişkin öğreniciler-
dir. Projemiz kapsamında seçmiş 
olduğumuz öncelikler arasında 
sosyal dışlanmanın engellen-
mesi ile bireysel temel bece-
rilerin arttırılması ve temel 
yeterliliklerin kazanılması ve 
geliştirilmesinin desteklenme-
si vardır. Sosyal içerme, sos-
yal dışlanmaya maruz kalan 
fert veya grupların (mülteciler) 
ekonomik ve sosyal hayatta yer 
almalarına engel olan faktörle-
rin ortadan kaldırılarak ve hayat 
seviyelerinin toplumda kabul 
edilebilir bir düzeye getirilerek, 
toplumla bütünleşmelerinin sağ-

lanmasıdır. 

Projemizin kapsamı mültecilere      . 
Bunun içinde yurt dışınd a bulunan or-
taklarımızla birlikte ortak akıl yürüterek 
yenilikçi iyileştirmeler düzenleyerek eğitici-
lerin eğitilmesi ve uygulamaların bütün paydaş 
ülkelerde yürütülerek sonuçlarının değerlendiril-
mesi gerekir. Bu değerlendirme ile birlikte eğiticile-
rin mültecilerin aktif yaşlanmasına yönelik oluşturulan 
eğitim politikası uluslararası hale getirilecektir. Böylelikle 

uluslararası göç politikasına katkıda bulunulacaktır.
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PROJE ORTAKLARI

KIRŞEHİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Türkiye

KIRŞEHİR AİLE ÇALISMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ Türkiye

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Türkiye

SELANİK ÜNİVERSİTESİ Yunanistan

EURO-NET İtalya

VICTORIO ORTEGA S.L İspanya

GENİSTA RESEARCH FOUNDATİON Malta

ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ PROGRAMI
KA204 - Yetişkin Eğitimine yönelik Stratejik Ortaklıklar

AKTİF YAŞLANMA KAPSAMINDA MÜLTECİLERİN 

YAŞAM KALİTESİNİN ARTTIRILMASI

(Increasing the quality of life of refugees under active aging)

Kırsehir BÜLTEN

12



BİLİYOR MUSUN………?
Her yıl dünyanın dört bir yanındaki milyon-
larca insan, örneğin yerinden olma neden-
lerinden ötürü evlerinden kaçmak zorunda 
kalıyor; yoksulluk, savaş, zulüm sosyal ve 
politik dışlanma veya daha iyi bir yaşam ara-

yışı.
 

• Göç, son yıllarımızın önemli konularından 
biridir. Mevcut tahminler, dünya çapında 244 
milyon uluslararası göçmen olduğu (veya 
dünya nüfusunun% 3.3'ü) olduğu yönünde-

dir.
Göç eğilimleri nedeniyle toplumlarımız daha 
da çeşitlendikçe, çok kültürlü toplumlarda 

daha fazla insan yaşamaya başladı.
Artan mülteci sayısının artması, sosyal bü-
tünleşme, hoşgörü, ayrımcılık yasağı, daya-

nışma, halk sağlığı vb.
• Suriye krizi sekizinci yılına girdi. Şidde-
te uğrayan 3,5 milyondan fazla insan Tür-
kiye'ye sığındı. Doğumları ve yeni gelenler 
sayesinde sayıları günde yaklaşık 1.000 kişi 
artmaktadır. Başka ülkelerden yarım milyon 
daha fazla sığınmacı ve mülteciye katılıyor-

lar.

Kırsehir BÜLTEN

Proje özet
Projemiz, koordinatör dahil 7 fark-
lı ortakla yürütülmesi planlanan bir 
projedir. Toplamda 5 farklı ülkeden 
katılımcılar vardır. Projemiz, aktif 
yaşlanma kapsamında mültecilerin 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi-
ne yönelik olarak planlanmıştır. Bu 
iyilik hallerinin sağlanması için 5 
farklı ülkede ulus ötesi toplantılar 
yapılarak mültecilerin ayrımcılığına 
yönelik farkındalık çalışması yapı-
lacaktır. Projeye destek veren katı-
lımcılardan eğitim kuruluşları der-
nekler ve kamu kuruluşları vardır. 
Her bir kuruluş dezavantajlı birey-
lere yönelik katkı sağlayıcı politi-
kaları olan ve bu politikaları uygu-
layan kuruluşlardır. Aynı zamanda 
ortaklarımızın projenin yürütülmesi 
ve yaygınlaştırılmasında katkı sağ-
layacak olan gerekli personeli mev-
cuttur. Projenin yönetilmesinde yö-
neticiler, yürütülmesinde psikolog, 
sosyolog, sosyal çalışmacı, fizyote-
rapist gibi alanlarında uzman kişiler 
bulunacaktır. Ulus ötesi toplantılara 
her bir ortak kuruluştan 3 er kişi ka-
tılacaktır. Öğrenme ve öğretme fa-
aliyet toplantısına ise 30 katılımcı 

katılacaktır.

Her bir katılımcı kendi kuruluşunda 
en az 1000 kişiye eğitim verecek-
tir. Projenin yaygınlaştırılmasında 
ise öğretim üyeleri ve bir çok Av-
rupa ülkesinde şubesi bulunan sivil 
toplum kuruluşları destek verecek-
tir. 50 yaş üstü yetişkin mülteciler 
projenin hedef kitlesidir. Bu hedef 
kitlenin öncelikli olarak entegras-
yonunun sağlanması amaçlanmak-
tadır. Bunun içinde temel düzeyde 
dil becerilerin geliştirilmesi aktif 
yaşlanma kapsamında fiziksel ka-
yıplarının önüne geçilmesi için sos-
yal ve sportif faaliyetlerin yapılması 
planlanmıştır. Sosyal ve sportif fa-
aliyetlerin yanında el becerilerinin 
azalmaması, günlük yaşam beceri-

lerinde oluşacak kayıpların önüne 
geçilmesi için sanatsal faaliyetler 
planlanmıştır. Ulus ötesi ortakları-
mızla yürüteceğimiz proje sonucun-

da bir rapor oluşturulacaktır. 

Bu rapor birleşmiş milletlere sunu-
larak uluslararası göç politikasına 
katkı sağlanacaktır. böylelikle bir 
çok Avrupa Ülkesi ve dünyada her 
geçen gün artan mülteciler, vatansız 
insanların yaşam şartlarının iyileşti-
rilmesi için bir model ortaya koyul-
muş olacaktır. Proje sonucunda sos-
yal dışlanma ve ayrımcılık yaşayan 
yetişkin mültecilerin entegrasyonu 
sağlanacaktır. İzole bir yaşam süren 
ve kendini değersiz hisseden bu bi-
reylere göç ettikleri ülkelerde kay-
bettikleri rollerin yerini dolduracak 
faaliyetlerle destek sağlanacaktır. 
Projemiz yürütülürken oluşabilecek 
tüm riskler ve olumsuz durumlar 

göz önünde bulundurulmuştur.

Belirtilen personellerin projeye ka-
tılamaması gibi sağlık ve kültürel 
konularda yaşanacak olumsuz du-
rumların projenin sürdürülebilirli-
ğini etkilemesine izin verilmeyerek 
önlemler alınacaktır. Projenin fay-
dalık durumunun ölçülmesi için an-
ketler düzenlenecek ön test son test 
uygulamaları yapılacaktır. Böyle-
likle projenin ne denli faydalı oldu-
ğu ve bireyler üzerindeki etkileri öl-
çülecektir. Bu ölçme sonucunda bir 
değerlendirme raporu hazırlanarak 
her bir ortak diğer ortaklarla pay-
laşacaktır. Böylelikle farklı ülke-
lerdeki modelleri, sonuçların farklı 
çıkmasına neden olan parametreleri 
karşılıklı olarak incelenmiş olacak-
tır. Ortaklarımızdan üniversiteler 
projenin yaygınlaştırılması için bir 
rapor hazırlayıp Birleşmiş Milletle-
re sunacaktır. Böylelikle uluslarara-
sı göç politikasına yönelik; yenilikçi 
ve iyileştirici etkilerin tüm dünyada 

duyurulması sağlanacaktır.
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Kırsehir BÜLTEN

                                 

 KIRŞEHIR MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ

PL 

Poland 

Euro-Idea Fundacja 
Spoleczno-Kulturalna 

(Project Coordinator)

EURO-NET 
IT 

Italy 

TR

Turkey 

KIRSEHIR IL MILLI EGI-
TIM MUDURLUGU 

Asociatia Institutul pentru 
Parteneriat Social Bucovina 

RO 

Romania 
DE 

Germany 
Knuepfwerk e.V. Fundacja Biuro Inicjatyw 

Spolecznych 

PL 

Poland

Hedef Kitle
Göçmenler, İşsizler, Yetişkin Eğitimciler, 
Bilgi Teknolojilerini Kullanan Öğretmen-
ler
Proje Konuları:
- Etkili Vatandaşlık 
- Kültürel Farkındalık
- Şeffaf Yönetim
- Kentsel Paylaşım Hizmetleri
- Sosyal Haberleşme Yöntemi
- Dijital Okuryazarlık
- Dijital Eğitim

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Yetişkin eğitimi için stratejik ortaklıklar Sosyal Ve Dijital Öğren-
me İle Entegrasyon Integration By Social And Digital Learning projesi  AVRUPA  KOMISYONU ve 

AVRUPA BIRLIĞI BAKANLIĞI  tarafından kabul edilmişti. 
Erasmus+ Programı, eğitim, gençlik ve spor alanlarında yeni ihtiyaçlara yönelik Avrupa 2020 Strateji-
si hedeflerine uygun olarak farklı sektörler arasında işbirliğini teşvik eden daha etkili araçlar sunmayı 

amaçlamaktadır.
Projenin süresi 24 aydır: 01/11/2017 - 30/09/2019. Almanya, İtalya, Romanya, Polonya,Türkiye ortak-

lıdır. projenin 3.toplantısı İtalya’nın Potenza kentinde  06-11 Kasım 2018 tarihinde  gerçekleşecektir.Top-
lantıya kurumumuzu temsilen Şube müdür Muhamed Karakaya ve İngilizce öğretmeni Yasin Doğaner 

katılacaktır.

Sosyal Ve Dijital Öğrenme İle Entegrasyon
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    Project results 
1.* PRELIMINARY REPORT about the state of 
art of the integration and employment poli-
cies in partners' countries;
2.* GOOD PRACTICE EXAMPLES COLLE-
CTION about European cases of integ-
ration by social and digital learning 
(covering all the 7 topics) – available in 
English and all Partners’ national langu-
ages;
3.* EXPLORATION OF INCLUSIVE AND INNO-
VATIVE APPROACHES to the social and digital 
inclusion by social and digital learning 
4.* TRANSFER OF THE KNOWLEDGE about effective methodologies and 
approaches during a JOINT STAFF TRAINING EVENT for selected staff 
about migrant inclusion topics and best practices examples
5.* WEBSITE integrated with BLOG and SOCIAL NETWORKS containing  
MATERIALS TRANSLATED into all partners’ National languages
6.* METHODOLOGIES and APPROACHES TRAININ- GS: database 
of materials     disseminated throughout EU under 
open licenses
7.* NETWORK: created at internati-
onal level and aimed to share and        
compare ideas, practices and metho-
dologies.
* We have created the official 
project web site (www.isdlearning.
eu ) and also a Google 

Group to 
stay conec- ted 

with all part- ners.
* For a better project management 
and communication we have started 
using the Trello tool (https://trello.
com/) 

Kırsehir BÜLTEN

The ISDL partners:
Euro-Idea Fundacja Spoleczno-Kulturalna:
It is a new, small, non-profit, private orga-
nization born in 2010 in Krakow, Poland. 
The mission is based on collaboration and 
pro-European spirit
www.euroidea.wordpress.com  

Euro-Net:
A not –for- profit association from Italy  
that provides social services  to children, 
young people and adults . www.syner-
gy-net.info 

Kirsehir Il Milli Egitim Mudurlugh, Turkey:
It is the national education directorate at 
regional level and it is responsible towar-
ds the Ministry of Education in terms of 
duties and services. www.arge40.com 

Institutul Bucovina, Romania - BUCOVINA:
NGO working in the field 
of adult education and rehabilitation of 
disadvantaged groups www.bucovinains-
titute.org 

Knuepfwerk e.V., Germany
Creates a basis for encounters between 
people from different social and cultural 
contexts and backgrounds through inter-
disciplinary workshops and artistic proje-
cts the association
Fundacja Biuro Inicjatyw Spolecznych, 
Poland:
Is a non-governmental organization, whi-
ch has been functioning in the
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Kırsehir BÜLTEN

KAMAN YENİHAYATORTAOKULU

(ulusal kalite etiketi ödülü)

VATANIMIZIN BEKÇİSİ KAHRAMAN MEHMETÇİĞE

MORAL MEKTUBU

Kırsehir BÜLTEN
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Kırsehir BÜLTEN

VATANIMIZIN BEKÇİSİ KAHRAMAN MEHMETÇİĞE

MORAL MEKTUBU

                                                                                                                                                                                 
PROJEYE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI:150
                                                                                                                                                                   
PROJEYE KATILAN ÖĞRETMEN SAYISI:15
PROJE ÖZET  ( KISA) :  
Vatan ve bayrak her milletin kutsalı ve dokunulmazdır. Hiç 
kuşkusuz en önde gelenlerdendir onların sevgisi.15 Temmuz 
gecesi millet olarak vatan/bayrak sevgisiyle ve sarsılmaz 
inancımızla bir kez daha şanlı bir tarih yazdık. Tıpkı keskin 
bakışıyla vatanımızı, heybetli duruşuyla bayrağımızı koru-
maya ant içmiş, vatan sağ olsun diye şehitliği seve seve 
kabullenmiş kahraman Türk askerinin geçmişte bir çok 
kez yazdığı gibi... Şimdi ise vatanımızı bölmek isteyen 
hainler için sergiliyorlar aynı duruşu. Türkiye’nin dört 
bir köşesinden projeye katılan okullar olarak, özellikle 
ücra ya da sınır karakollardaki askerlerimiz için sevgi 
ve minnettarlığımızı ifade eden mektup/şiir yazmayı , 
resim yapmayı , video çekmeyi ve ortaya çıkan nihai 
ürünleri moral-motivasyon sağlamak amacıyla onlara 
göndermeyi amaç edindiğimiz bir proje çalışmasıdır  

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR
• Mehmetçiğimize moral ve motivasyon sağla-
mak
• Öğrencileri ulusal ve sosyal bir projeye dahil 
ederek sorumluluk ve özgüvenlerini arttırmak
• Öğrencilerin milli,manevi ve kültürel duyguları-
nı canlandırmak ( Vatan,millet ve bayrak sevgisini perçin-
lemek )
• Öğrencilerin yaşadıkları ülke, tarihi ve gündemi 
hakkında farkındalık ve hassasiyet kazanmalarını sağlamak
• Öğrencilerin yazma, kendini ifade etme, resim, 
drama, müzik gibi becerilerini geliştirmek
• Vefa, minnet, onur, gurur, empati gibi duyguları 
güçlendirerek değerler eğitimine katkıda bulunmak
• Teknolojinin gölgesinde kalan mektup yazma kül-
türünü taze tutmak
• Öğrencilerin ortaya yaratıcı ürünler çıkarmalarına 
destek ve yardımcı olmak.
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KAMAN 
TÜRK TELEKOM  OSMAN KULAKSIZ MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

PROJE ÖZET
Kırşehir'in Kaman ilçesinde bulu-

nan, Kaman Türk Telekom Os-
man Kulaksız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olarak, başvu-
rusunu sunduğumuz proje-
miz; Almanya'nın Krampe-
Landwirtschaft Besi ve Süt 
Çiftliğinde ve Portekiz'in 
LabminhoLda Laboratuva-
rında gerçekleşecek olan, 4 

akıştan oluşmaktadır. 
Bu akışlara; Hayvan Yetişti-
riciliği ve Sağlığı alanından 
14, Laboratuvar Hizmetleri 
alanından da 14 öğrencimiz 

katılımcı olacaktır. Her bir 
akışta, 1 refakatçı öğretmeni-

miz yer alacak. 
Katılımcı öğrencilerimiz; hay-

vanlarda gözlemlenen bulaşıcı 
hastalıklarla ilgili konularında ve la-

boratuvar ortamlarında; hayvan hasta-
lıklarının teşhisi gibi unsurlarda yetkinlik 

ve deneyim kazanacaklar. Bu ana konunun 
yanı sıra öğrencilerimiz; hijyen, yavru bakımı, 

beslenme ve süt analizleri hakkında da staj göre-
cekler ve laboratuvar uygulamaları ile de pratik 

beceri elde edecekler.

ET  VE SÜT FİYATLARINA ÇÖZÜM: YERLİ ÜRETİM BESİ 
VE SÜT HAYVANLARINDA 

BULAŞICI HASTALIKLARI TEŞHİS VE TEDAVİ STAJI

Kırsehir BÜLTEN

18



Kırsehir BÜLTEN

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR

Projemize katılan öğrenciler, yurt dışı hareketlilik süreçlerinde hayvanlarda 
gözlemlenen bulaşıcı hastalıklarla ilgili konularda yetkinlik ve dene-
yim kazanmışlardır. Bu ana konunun yanı sıra öğrencilerimiz; 
hayvan hastalıklarına ve hayvan bakımlarına laboratuvar 
ortamlarında ne tür yenilikler ve çözümler getirebile-
ceklerin öğrenmişler ve deneyimlemişlerdir. Öğ-
rencilerimiz bu süreçte edindikleri yetkinlikler, 
belgeler ve sertifikalar ile mezun olduklarında 
bölgemizdeki çiftliklerde veteriner klinikle-
rinde, hayvan pazarlarında iş bulma fırsatı 
yakalamışlardır. Yani katılımcı öğrencile-
rimiz, yetkinliklerini kariyer planların-
da da kullanabileceklerdir.
Katılımcı öğrencilerimiz hayvanlar-
da gözlemlenen bulaşıcı hastalık-
larla ilgili konularda yetkinlik ve 
deneyim kazanmışlardır. Bu ana 
konunun yanı sıra öğrencilerimiz; 
hijyen, yavru bakımı, beslenme ve 
süt analizleri hakkında laboratu-
var uygulamalarında yer verilerek 
bu alandaki tecrübeleri artmıştır..

Et ve Süt Fiyatlarına Çözüm: 
YERLİ ÜRETİM stajını gerçek-
leştirme nedenlerimiz, tek bir 
noktaya dayanmamaktadır. Projeyi 
gerçekleştirme nedenlerimizden biri 
bölgemizdeki büyükbaş hayvanlar-
da gözlemlenen hastalıklar ve İthal 
edilen ettir. Kırşehir ilimizdeki hayvan 
pazarları son yıllarda yaşanan bazı hay-
van hastalıkları ile de sekteye uğramıştır. 
Bu durumun sebebi; şap, sığır tüberkülozu, 
verem olarak bilinen hastalıklardır. Bunlar ka-
yıtlı olaylardır. Medyaya yansıyan haberlere göre 
bazı durumda üreticiler, hayvanlarının hastalıklarını, 
hayvanları ellerinden alınacakları için yok saymaktalar 
ve yetkililere haber vermemektedirler. Bu durum oluşan riski 
daha da artırmaktadır. 

Sektördeki ilerlemelerin sekteye uğramasına ve pazarların kapatılmasına sebep olan 
hayvan hastalıkları bölgemizde kısa sürede üstesinden gelinmesi gereken problemlerin 
başında gelmektedir. Bir meslek lisesi olarak, bölgemizin sorunlarına çözüm olması adına, 
ara eleman yetiştirmek bizlerin en önemli görevlerindendir. Bu nedenle böyle bir proje 
gerçekleştirmiş bulunmaktayız. 
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KAMAN YENİHAYAT ORTAOKULU
                               (Ulusal Kalite Etiketi Ödülü)

PROJE ÖZET  ( KISA) : 
"Stop Bullying" projemiz akran zorbalığına karşı öğrenci-

lerimizin farkındalıklarının artırılması, bilinçlendi-
rilmesi ve zorbalığa mücadele etme yollarının 

gösterilmesi, pekiştirilmesi ve olgunlaştı-
rılması çalışmalarını içeren bir proje-

dir. Bu çalışma ile öğrencilerimiz 
web araçlarını da kullanarak ak-

ran zorbalığı hakkında bilinçli 
bireyler haline getirilme 

noktasında önemli me-
safeler almışlardır. Ay-

rıca okullarımızda öğ-
rencilerimiz slogan 

oluşturma etkinliği  
ile ortak ürünlerin 
oluşturulmasına 
katkı vermişler-
dir. Yine katılımcı 
okullarımızın ve 
öğrencilerimizin 
değerli katkıları 
ve koordinatör 
öğretmenlerimi-
zin özverili çalış-

maları ile akrostiş 
çalışması gerçek-

leştirilmiştir. Öğren-
cilerimiz proje süre-

cinde akran zorbalığı 
ve mücadele yolları ile 

ilgili gerekli bilinci edinme 
ile ilgili çalışmaları yapmış-

lardır.Proje sonunda akran zor-
balığı ile bilgi ve mücadele yolları 

ile ilgili  beceri sahibi bireyler oluştu-
rulmasına imkan sağlanmıştır.

Kırsehir BÜLTEN

      (Ulusal Kalite Etiketi Ödülü)
    STOP BULLYING 

               (AKRAN ZORBALIĞINA DUR DE) 
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Kırsehir BÜLTEN

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR
Öğrenciler kendi başlarına veya kendile-
rine yakın olan birine karşı gelebilecek 
çeşitli zorbalık biçimlerini tanıyabi-
lecek ve ayrıca ihtiyaç duydukları 
desteğe (sınıfta, okulda ve yerel-
de) nasıl cevap verecekleri ve 
nereye başvuracakları konu-
sunda pratik bir bilgiye sahip 
olacaklardır.

      (Ulusal Kalite Etiketi Ödülü)
    STOP BULLYING 

               (AKRAN ZORBALIĞINA DUR DE) 
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ÇİÇEKDAĞI İLÇE MİLLİ  EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

                              (Okul Eğitimi Personel Hareketliliği)
PROJE ÖZETİ:

Eğitim sisteminin bileşenleri incelendiğinde en önemli bileşenlerden birisi-
nin aile olduğu kaçınılmaz bir gerçektir. Sistem içerisinde ailenin varlığı 

veya yokluğu öğrencinin eğitim kalitesi ile doğrudan ilişkili olup, bu 
durum neredeyse tüm eğitim kuramları tarafından kabul görmüş 

ve eğitimin en önemli unsurları arasında yerini almıştır. İlçe-
miz eğitim durumu ve eğitime doğrudan etki eden unsurlar 

incelendiğinde, okul-veli işbirliğinin ilçemiz okullarında 
oldukça zayıf düzeyde olduğu görülmüştür. Bu durum, 

güçlendirilmesi gereken zayıf yönlerimiz arasında 
yerini almış ve stratejik planlarımızda hedef olarak 

belirlenmiştir. İlçemizdeki eğitim kalitesini arttı-
rabilmek, okul-veli işbirliğini güçlendirebilmek, 
öğretmenlerimiz bu alanda daha donanımlı hale 
getirebilmek ve mesleki yeterliliklerini arttı-
rabilmek amacıyla bu projeye ihtiyaç duyul-
muştur. Bu amaçla okul-veli işbirliğinin en alt 
düzeyde olduğu, ortak hedeflere sahip, taşı-
ma merkezi konumunda bulunan bir ilkokul, 
bir ortaokul ve bir lise bir araya getirilerek 
konsorsiyum oluşturulmuştur. Proje hazırlık 
sürecinde aşağıda belirtilen hedefler konsor-
siyumun ihtiyaçları olarak belirlenmiş ve pro-
je çalışmaları bu eksende yürütülmüştür. Bu 

amaçla;
1- Okul-Aile işbirliğinin güçlendirilmesi ve 

kalitesinin arttırılması,
2- Öğrenciyi tüm bileşenleri (okul yönetimi, 

öğretmen, öğrenci, aile, yakın çevre, uzak çevre, 
toplumsal normlar ve kurallar, sosyolojik, kültürel ve 

ekonomik etkiler vb.) ile tanımak için gerekli çalışma-
ların yapılması,

3- Okul-aile işbirliğinin üst düzeyde olduğu, öğrenci-
ler için ideal eğitim uygulamalarının bulunduğu okul modelle-

rini oluşturmak için gerekli çalışmaların yapılması,
4- Öğretmenlerin okul-veli işbirliği ve öğrenciyi daha yakından tanı-

yabilmelerini sağlayacak yeni bilgi, beceri ve tecrübelerle donatılmasının 
sağlanması, mesleki yeterliliklerinin arttırılması, hedefleri projemizin te-

melini oluşturmuştur.
Bu hedeflere ulaşabilmek amacıyla konsorsiyum üyesi okullarımızdan, 
Osman Şevki İlkokulu’ndan 5, Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaoku-
lu’ndan 5, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 5 olma üzere toplam 15 
personelimiz 21/01/2019 – 01/02/2019 tarihleri arasında İspanya Sevilla 
şehrinde 10 günlük Öğrenci Ekolojisi isimli kursa katılmışlardır. Katılım-
cılar belirlenirken her sınıf düzeyinden birer sınıf rehber öğretmeninin ka-
tılımına önem verilmiştir. Katılımcılar farklı branşlardan olup, 11 erkek ve 

4 kadın öğretmen hareketlilikte bulunmuştur.

Kırsehir BÜLTEN
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Kırsehir BÜLTEN

     (Okul Eğitimi Personel Hareketliliği)

 ÖĞRENCİ  EKOLOJİSİ – EKOLOJİK SİSTEMLER 
KURAMI

            PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZANIMLAR:
Konsorsiyum üyesi okullarımızdan hareketliliğe katılan 15 personelimiz, 21/01/2019 – 01/02/2019 
tarihinde İspanya Sevilla şehrinde yapılandırılmış kurs faaliyetine katılmışlar-
dır. Bunun yanında çeşitli tür ve kademelerde okul ziyaretlerinde bu-
lunarak işbaşı gözlemler ve incelemeler yapmışlardır. Öğrenci 
Ekolojisi isimli kurs aracılığıyla Ekolojik Sistemler Kuramı-
nı oluşturan tüm unsurları detayları ile öğrenmişler, bu 
unsurlar (öğrenci-okul-aile-çevre-ekonomik, sosyal 
ve kültürel faktörler) arasında işbirliği ve iletişi-
min nasıl kurulması gerektiği konusunda yeni 
bilgi ve beceriler kazanmışlardır. Bununla be-
raber katılımcılarımız;
- Gelişim psikolojisi (çocukluk, ergenlik ve 
genç yetişkinlik dönemi),
- Eğitim sosyolojisi (Eğitimin Toplum-
daki Yerinin İncelenmesi, Okul İçindeki 
ve Okul ile Topluluk Arasındaki Top-
lumsal Etkileşimin İncelenmesi)
- Bireysel ve eğitsel rehberlik,
- Bireyi tanıma teknikleri, 
- Sağlıklı iletişim kurma yöntemleri 
ve çocukla iletişim, 
- Görüşme ve gözlem teknikleri, 
- Anne-baba eğitimi, 
- Okul-veli, öğretmen-veli işbirliğini 
artırmaya yönelik etkili yöntemler, ko-
nularında yeni bilgi, beceri ve deneyim 
kazanmışlardır. Kendi eğitim süreçlerin-
de edinmiş oldukları kazanımları güncel-
leyerek, Avrupa’daki iyi uygulama örnekleri 
ile karşılaştırma fırsatı bulmuşlardır.
Bununla birlikte; hareketlilik sürecinde kurs dışı 
zamanlarda yapılan sosyal ve kültürel geziler ara-
cılığıyla Erasmus+ Programının hedefleri arasında 
bulunan Avrupa kültürlerinin kaynaşması ve karşılık-
lı etkileşim içinde bulunmaları noktasında, fark-
lı dünyaları, yaşamları ve Avrupa kültürlerini 
yakından tanıma fırsatı bulmuşlardır. Bu 
sayede hem mesleki gelişimlerinde hem 
de bireysel gelişimlerinde önemli ölçüde 
farklılıklar ve gelişimler yaşanmıştır. Aynı 
zamanda hazırlık sürecinde yapılan Ya-
bancı Dil Kursu ve hareketlilik esnasındaki 
etkileşimler sayesinde yabancı dil kullanma 
becerilerinde artış olmuştur.
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KIRŞEHİR    PROF.DR İLHAN 
KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ

2018 Çağrı döneminde başvurmuş olduğumuz 2018-1-TR01-KA229-059875_1
 referans numaralı ve ‘Science and Math : Innovation and Awareness ‘ başlıklı KA229  Okul stratejik ortaklık 
projemiz, yapılan değerlendirme sonucunda hibe almaya hak kazanmıştır. 
Bu proje bize yaklaşımın yeterliliklerinin gelişimini ve yaşamın biliminin derin çalışmasını verebilir. Belirlediği-

miz ana amaçların sadece bir Avrupa Projesi yoluyla başarılı bir şekilde gerçekleşebileceği-
ni düşünüyoruz,çünkü kesin olarak bu tür bir proje kültürler arası diyaloğu ve kül-

türlerarası yeterlilikleri büyük oranda destekler.Proje,ana dilde gelişmiş 
iletişim,yabancı dillerde iletişim ve bilişim teknolojileri yetenekleri-

nin gelişiminde olduğu kadar sosyal ve vatandaşlık yeterlilikle-
rinin oluşumu için en iyi şartları yaratır.Bunlar Avrupa’ya ait 

anahtar yeterlilikler ve hem ulusal hem Avrupa farkında-
lığıyla bireylerin oluşumuna katkıda bulunurlar.

Bu proje beş önemli eyleme dayanmaktadır:
1) “Sınırları aşan müfredat ve müfredat-

lar arası çalışmalarda en güncel teknikler” 
– eğitim faaliyeti
2) “Müfredat değişiklikleri ve 
görünürlük materyallerine karar ver-
mek için uluslararası ekip toplantısı” – 
teknik toplantı ve öğrenci yarışması
3) “Bilim festivali” – konferans
4) “Sınırları aşan müfredat Olim-
piyatları” – öğrenciler için yarışma
5) “Klasik olmayanın öğrenil-
mesi” – öğretmenler ve öğrenciler için 
konferans

FAALİYETLER
1. 5 toplantı (Bu proje toplantıları (baş-

langıç toplantısı, toplam 6 ortak toplantı-
sı)

2. Proje Web Sitesi – proje bilgilerini ve 
sonuçlarını yayan website)

3. Araştırma ve Analiz
4. Fen eğitiminde İyi Uygulamalar

5. Fen eğitiminin Ana Hatları
6. Sürdürülebilir Gelişim için Fiziksel Sergiler ve Öğre-

tim kursları – Sergiler ve Kurslar
7. Öğretmen Eğitimi Organizasyonları

8. Sınırları aşan müfredat ve müfredatlar arası çalışmada en 
güncel teknikler hakkındaki eğitim organizasyonu

9. Fen deneylerinde, sınırları aşan müfredat projelerinde, tematik tartışmalar-
da öğrencilerin öğrenme organizasyonu

Kırsehir BÜLTEN
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BU PROJE BEŞ ÖNEMLİ EYLEME DAYANIYOR:
1)Uluslararası müfredat çalışmasında son yöntemler ,eğitim aktivi-
tesi
2)Müfredat değişikliklerine ve görsel araç gereçlere karar vermek 
için uluslararası takım toplantısı, teknik toplantı ve öğrenci 
yarışması
3)Bilim festivali-konferansı
4)Müfredatlar arası olimpiyat –öğrenciler 
için yarışma
5)Alışılagelmiş öğrenme –öğret-
menler ve öğrenciler için konfe-
rans.
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CUMHURIYET ORTAOKULU

  (DOĞADA ÖĞRENME)

“LEARNING THROUGH LANDSCAPES”

ERASMUS+ KA219 OKUL ORTAKLIĞI

İlimiz Kırşehir Merkez Cumhuriyet Ortaokulunun da ortak ol-
duğu "Learning Through Landscapes" (Doğada Öğren-

me) Erasmus+ KA219 projesinin son hareketliliği 
olan "LTT Öğretmen Eğitimi" İzmir'de yapıldı. 

Proje 2017 yılında kabul edilmişti.
Projenin koordinatörlüğünü İzmir Kara-

bağlar Fevzi Çakmak Ortaokulu üst-
lendi. Türkiye'den Kırşehir Merkez 

Cumhuriyet Ortaokulu ve Şırnak 
Beytüşşebap Şehit Mehmet 

Ali Bozkurt Cumhuriyet 
Ortaokulu, Yunanistan'dan 
Xanthi 5th Primary Scho-
ol, Slovenya'dan Srecko 
Kosovel Primary Scho-
ol, Bulgaristan'dan 
Hristo Botev Primary 
School, Güney Kıb-
rıs Rum Kesiminden 
Agios Spyridoas Spe-
cial School katılımcı 
ortak okullar olarak 
iştirak ettiler. Öğret-
men Eğitimi kapsa-
mında her bir katılımcı 

okul Projeyle ilgili kendi 
okulunda daha önceden 

öğrencileriyle uyguladığı 
bir etkinliği diğer katılımcı 

okullardan öğretmenlere uy-
gulattı. Etkinlikler için gerekli 

malzemeler etkinliği uygulatacak 
okullar tarafından önceden tedarik 

edildi. Bütün öğretmenlerin etkinlik-
lerin uygulanmasında istekli olduğu göz-

lemlendi.

Kırsehir BÜLTEN
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( DOĞADA ÖĞRENME)

Proje kapsamında 2017’den bu yana 7 hareketlilik gerçekleştirildi. İlimiz Kır-
şehir Merkez Cumhuriyet Ortaokulu bu hareketliliklerden Güney Kıbrıs Rum 
Kesimi hariç hepsine katılım gösterdi. Bu hareketlilikler esna-
sında her bir katılımcı okul projenin gidişatını, yapılacak 
işleri, iş bölümünü, görev dağılımını görüşmekle 
beraber projenin okulda ve bölgede yarattığı 
etkiyi bizzat yerinde inceleme fırsatı buldu. 
Proje kapsamında her bir ev sahibinin 
kendi okulunda öğrencilerle gerçek-
leştirdiği “İyi Uygulamalar” diğer 
okullardan gelen öğretmenler 
tarafından gözlemlendi ve katı-
lımcı öğretmenler gördükleri 
aktiviteleri kendi okullarında 
öğrencileriyle uyguladı.
Projenin 6. Hareketliliği 
Mayıs 2019’da Kırşehir’e 
düzenlendi. Konukları-
mız hem proje ile ilgili 
çalışmalar yaptı hem de 
kültürümüz hakkında 
bilgi sahibi oldu. Caca-
bey Medresesi, Aşıkpaşa 
Türbesi ve KentPark’ı 
içeren bir şehir turu ile 
Kırşehir, Ürgüp, Göreme ve 
Avanos’u içeren bir geziyle 
Kapadokya bölgesi tanıtıldı. 
Ayrıca okulda gerçekleştirilen 
proje toplantısının ardından 
okul öğretmenlerinin hazırlamış 
olduğu yöresel lezzetler misafirlere 
tanıtılarak sunuldu. Son olarak okul 
korosunun hazırladığı Neşet Ertaş türkü-
leri temalı konser Neşet Ertaş Sanat ve Kong-
re Salonunda muhteşem bir katılımla gerçekleşti. 
Konser esnasında sunumlar Türkçe ve İngilizce olarak 
yapıldı.
 Kırşehir Merkez Cumhuriyet Ortaokulu projenin uygulama sürecinde 
projenin web sayfasının oluşturulması, Facebook sayfası, Çevrimiçi logo ya-
rışması, Mini Resimli Sözlük gibi kilit görevleri başarıyla yerine 
getirdi. Çevrimiçi logo yarışmasına oy vermek isteyenler 
doğrudan projenin web sayfasından ulaşabildi ve yarış-
mada 700’e yakın oy kullanıldı. Mini Resimli Sözlük pro-
jeye katılan öğrencilerin çizimleriyle örneklendirilerek 
projeye katılan ülkelerin dillerini içeren doğayla ilgili 
kelimelerden oluşturuldu. Kırşehir ayrıca “Memory 
Book” ve “Art Creations” gibi projenin diğer çıktılarının 
oluşturulmasına dijital destek sağladı.

27



KÜRESEL öĞRETMEN
     (KÜRESEL ÖĞRETMEN)

MENEKŞE AHMET YALÇINKAYA 
ANAOKULU MÜDÜRÜ

AYNUR BAYAZIT

(Menekşe Ahmet 
Yalçınkaya Anaokulu 

müdürlüğü yapan 
ve hayata geçirdiği 
projelerle 
Hindistan’da AKS 
Education tarafından 
73 ülkede 12 bin 
öğretmen arasından 
‘küresel öğretmen’ 
ödülüne layık 
görülen Aynur 
Bayazit’e ödülü 

verildi)

Kırsehir BÜLTEN
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Aynur Bayazit 2016 yılında otizmli öğrencileri için "Özel Arkadaşım Bu Atölye Senin İçin" projesini başla-
tarak eğitici materyal ve oyuncak yapmak için atölye kurdu. Öğrenci aileleri ile birlikte haftada 2 gün 4 saat 
öğrencileri için eğitici materyal ve oyuncak yaparak ders etkinliklerinde kullandı. Öğrencilerinin dil ve iletişim 
becerilerinin gelişimine katkı sağlayan Bayazit 2017 yılında Eğitimde Yenilikçilik bölge ödülüne layık görül-
dü. 2018 yılında başlattığı "Minik Ahiler Değerlerini Öğreniyor" projesi ile öğrenci aileleri ile birlikte sevgi, 
saygı, sorumluluk, yardımlaşma, paylaşma duygularını anlatan hikaye kitap-
ları yazdı. Bu kitaplar TRT ve Devlet Tiyatroları sanatçıları tarafından 
seslendirildi. Kitapları ve seslendirmeleri 81 ilde 136 okul ayrıca 
Romanya, Gürcistan'da okul ve kütüphanelere ücretsiz gön-
derdi. Toplamda 3260 çocuğa ulaştı. Bu kitapları daha 
fazla çocuğa ulaştırmak için 250 öğrenciye Masal 
Atölyesi düzenledi. Hikaye kitaplarının kostümle-
rini hazırlatarak 7 anaokulu ve 150 öğrencinin 
katıldığı tiyatro şenliği düzenledi. Kimsesiz 
çocuklara masal etkinliği yaptı. Sabancı 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Eği-
timde İyi Örnekler ERG platformuna 
"Minik Ahiler Değerlerini Öğreniyor" 
projesi ile başvurdu ve sözlü sunum 
yapma hakkı kazandı. Bu çalış-
malarından dolayı Öğretmenağı 
tarafından Değişim Elçisi olarak 
seçildi. Ayrıca okuluna hazırladığı 
ve Ahiler Kalkınma ajansı tarafın-
dan kabul edilen "Yaratıcı Düşün 
Hayalini Üret" projesi ile okuluna 
Robotik-Kodlama ve Akıl Oyun-
ları Atölyesi kurdu. Microsoft Ho-
lolens sistemini Türkiye'de ilk kez 
okuluna getirmeyibaşardı. Konya 
Ovası Kalkınma Ajansına hazırladı-
ğı "Arkası Yarın" projesi ile oku-
lunda ve ilinde okul öncesi dönemde 
okuma alışkanlığının kazandırılması 
için faaliyetler düzenledi. Yine Konya 
Ovası Kalkınma Ajansı'na hazırladığı 
"Benim Hikayem Kop'la Yazılıyor" projesi 
ile Okulu ve 3 Anaokulu, Belediye, İl Sağlık 
Müdürlüğüne Oyun Terapisi sınıfı kurdu ve 25 
öğretmenin bu eğitimden faydalanmasını sağla-
dı. Ayrıca 2018 yılında hazırladığı Kalkınma Ajansı 
Teknik Destek projeleri ile Yaratıcı Drama ve Masal 
Anlatıcılığı, Oyun Terapisi, Masal Terapisi, Dil ve Konuş-
ma Terapisi, Robotik-Kodlama ve Akıl oyunları konularında 
150 öğretmen sertifikalı eğitici eğitimlere katıldı. Bayazit, merkezi 
Hindistan’da ve birçok ülkede temsilcilikleri olan, 6000 eğitim kuru-
muna danışmanlık yapan, 2016 yılından beri Hindistan’da okul yöneticilerine ve 
öğretmenlere yönelik ödül programı düzenleyen AKS Education tarafından 73 ülkede, 12 bin öğretmen arasın-
dan ‘küresel öğretmen’ ödülüne layık görüldü. Aynur Bayazit, 15 Eylül’de Hindistan’ın başkenti Yeni Delhi’de 
düzenlenen törenle ödülünü aldı.  Türkiye’nin Hindistan nezdindeki Büyükelçisi Şakir Özkan Torunlar’ın da 
katıldığı ödül töreninin ardından Türkiye’ye dönen Bayazit, 73 ülkeden 12 bin öğretmen arasından ‘küresel 
öğretmen’ ödülüne layık görüldüğü için mutlu ve gururlu olduğunu söyledi.
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‘‘ FARKLILIKTIR’’

OTİZM BİR HASTALIK 
DEGİLDİR.

Kırsehir BÜLTEN
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PROJE ÖZET  
Eğitim sisteminin en önemli amacı; tüm çocukların gelişim süreçlerindeki olası sorunlarını 
çözmeye yardımcı olmak ve onlara gereksinim duydukları eğitim hizmetlerini sağla-
maktır. Özel eğitimin amacı ise; farklı özellik ve gereksinimlere sahip olan engelli 
bireylerin; toplum içindeki rollerini gerçekleştiren, başkaları ile iyi ilişkiler ku-
ran,iş birliği içinde çalışabilen, çevresine uyum sağlayabilen,üretici ve mutlu 
bir vatandaş olarak yetişmelerini,toplum içinde bağımsız yaşamaları ve 
kendi kendilerine yeterli bir duruma gelmelerine yönelik temel yaşam 
becerilerini geliştirmelerini,uygun eğitim programları ile özel yöntem, 
personel ve araç-gereç kullanarak; eğitim ihtiyaçları, yeterlilikle-
ri,ilgi ve yetenekleri doğrultusunda üst öğrenime,iş ve meslek 
alanlarına ve hayata hazırlanmalarını sağlamaktır.
       Bu nedenle, farklı özellik ve gereksinimleri olan engelli 
bireylerin öğrenme gereksinimlerinin karşılanabilmesi için; 
özel programlara, yöntem ve tekniklere, araç gereç ve 
uygun fiziksel düzenlemelere sahip ortamlara ve insan 
kaynağına ihtiyaç vardır. Öğrenme ihtiyacının karşılana-
bilmesi ve çağdaş eğitimin sağlanabilmesi için belirtilen 
tüm bu düzenlemelerin yerine getirilmesi gerekmektedir. 
Bu yönüyle engellilerin eğitimi, kapsamlı uygulamaları 
gerektiren çalışmalar bütünüdür. Özel eğitimde bireyle-
rin akranları ile birlikte eğitilmeleri temel ilkedir.
       Okulumuz hafif düzeyde zihinsel engelli, Otizimli, 
Downsendromlu, İşitme Engelli, Fiziksel Engelli ve 
kaynaştırma öğrencilerine eğitim veren bir kurumdur. 
Okulumuzda özel eğitime ihtiyacı olan çocuklara verdi-
ğimiz eğitim etkinlikleri daha çok onların ilgi alanları, 
seviyeleri, engel durumları göz önünde bulundurularak 
hazırlanmaktadır. Özel eğitime ihtiyacı olan çocukların 
dil ve konuşma becerileri geliştirilerek toplumsallaşması 
sağlanmaktadır. Aynı zamanda özbakım becerileri,davra-
nışeğitimi,bilişsel ve el becerilerini geliştiren çalışmalarda 
eğitim öğretim faliyetlerimizkapsamındadır.Okulumuzda 
yeni bir eğitim-öğretim yaklaşımı oluşturabilmek, diğer okul-
lara örnek olmak adına Avrupada farklı eğitim programlarını 
ve uygulamaları  öğrenerek okulumuzu çocuklar ve aileler için 
daha verimli ve dikkat çekici hale getirmek istediğimiz için bu 
projeyi hazırladık. İspanyada 10 günlük eğitim ve okul ziyaretleri 
gerçekleştirdik. İspanya dönüşü Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulu Müdürlüğü koordinasyonun-
da “Otizm Dünyaya Farklı Bir Bakış” projesi yaygılaştırma çalışmaları 
kapsamında 186 Okul Öncesi ve Özel Eğitim öğretmenine  seminer düzen-
ledik. Seminere 20 yılını Otizmli öğrencilerle çalışarak geçiren bilgili tecrübeli 
konuşmacımız Şeniz ERSİN’in deneyimlerini paylaştı. Fatma Muzaffer Mermer Kız 
Meslek Lisesi Çocuk Gelişimi öğrencilerine Otizm konulu seminer düzenledik.
İspanya’da öğrendiğimiz tekniği okulumuza entegre etmek ve öğrencilerimizin gelişimlerine 
uygun eğitici materyal ve oyuncak yapmak için “Özel Arkadaşım Bu Atölye Senin İçin” projesini 
başlattık ve Atölye kurduk. Öğretmenlerimizle birlikte haftada 2 gün 4 saat ders dışı zamanlarda Atölye’de Eği- tici 
Materyal ve oyuncak ürettik ürettiğimiz oyuncak ve eğitici materyalleri sınıflarımızda kullandık öğrencile-
rimizin dil, konuşma ve iletişim becerilerinde gelişme gösterdiklerini gözlemledik. Projemizin bizim gibi 
Özel Eğitimli öğrencilerle çalışan öğretmenlere örnek olması için Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri sürecine 
başvurduk ve Bölgesel Ödül aldık. İlimiz Valisi tarafından altınla ödüllendirildik. Atölye çalışmalarımız 
halen devam etmektedir.

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR
Proje kapsamında Otizmli öğrencilerin gelişimlerine uygun yöntem ve teknikler konusunda bilgi ve tec-
rübe edinildi. Çocukların gelişimlerine ve engel durumlarına uygun oyuncak ve materyallerin hazırlandığı 
görüldü. Otizmli öğrencilerin konuşma ve iletişim becerisi için Pecs kartları kullandıkları gözlemlendi.

MENEKŞE AHMET YALÇINKAYA 
ANAOKULU

OTİZİM DÜNYAYA FARKLI BİR BAKIŞ
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KAMAN YENİHAYATORTAOKULU
  (ULUSAL KALİTE ETİKETİ öDÜLÜ)

“DÜNYA YEŞERİYOR, HAYALLER GERÇEKLEŞİYOR”

PROJE ÖZET  

“Dünya Yeşeriyor,Hayaller Gerçekleşiyor” projemiz hayal 
kurmanın gerekliliğini , çevre bilinci edindirme,ağaç sev-

gisinin pekiştirilmesi ve olgunlaştırılması çalışmalarını 
içeren bir çalışmadır.Bu çalışma ile öğrencilerimiz 

web araçlarını da kullanarak orman haftasında  
diğer il ve okullardaki öğrenciler ile aynı anda 

fidan dikimi etkinliği gerçekleştirmişlerdir. 
Ayrıca okullarımızda öğrencilerimizin proje 
hikayemizi kendi dillerinden yazarak,ortak 
bir proje hikayesi oluşturulmasına katkı 
vermişlerdir. Yine  katılımcı okullarımı-
zın ve öğrencilerimizin değerli katkıları 
ve koordinatör öğretmenimizin özverili 
çalışmaları ile akrostiş çalışması ger-
çekleştirilmiştir.Öğrencilerimiz hayal-
ler kurmuş, hayallerinin gerçekleşmesi 
için proje çalışma süreci içerisinde ge-
rekli mücadeleyi yapmışlardır.Dikilen 
fidan ve tohumların düzenli olarak ba-
kımlarının yapılmış olması hayallerin 
gerçekleşmesi için çaba harcanması ge-
rektiğini gösterdiği için ayrıca değerlidir. 

PROJEDEN ELDE EDİLEN KA-
ZINIMLAR

Bireylerin çevre bilincine erişmesi için kendisi-
nin de aktif katılacağı farkındalığın oluşturulması.

Çocuklar da çevre ve toprak bilinci oluşturarak doğa-
ya karşı daha duyarlı hale getirmek.

Çocukların çevreye olan duyarlılığını ,ilgisini arttırmak.
Öğretimin her aşamasında hayal etmek.

Sosyalleşmek
Çevre bilinci oluşturmak.

Kırsehir BÜLTEN
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AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

“NESNELERİN CANLANDIRILMASI”

PROJE ÖZET  

 Günümüz teknolojisinde kullanılmakta 
olan 3 boyutlu karakter modelleme ve 
animasyon tekniklerinin bilişim tek-
nolojileri ve radyo televizyon alan-
larında kullanılması için öğretmen 
ve öğrencilerin yurtdışı eğitimi 

almaları sağlandı. 

PROJEDEN ELDE EDİ-
LEN KAZINIMLAR

“NESNELERİN CANLANDI-
RILMASI” adlı erasmus+ mes-
leki eğitim öğrenici ve personel 
hareketliliği projesi ile Radyo 
Televizyon Alanı bünyesinde yer 
alan kurgu atölyesinde yurtdışı 
eğitimi alan öğretmenlerimiz tara-
fından 3 boyutlu karakter modelle-
me ve animasyon teknikleri eğitimi 
verilmektedir. Ayrıca yurtdışında 3D 
tasarım eğitimi alan öğrencilerimiz  il-
gili sektörlerde iş imkanı bulmuşlardır. 
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        AŞIYORUZ!

hayatı paylaşmak için
Engelleri Birlikte 

Kırsehir BÜLTEN
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PROJE ÖZET  
 Engelli bireylerin toplumda bir yer edinebilmeleri ve 
meslek sahibi olabilmeleri için seçtikleri meslek-
teki son gelişmeleri ve gerekli kazanımları elde 
etmek için farklı ülkelerdeki yaşıtları ile bera-

ber öğrenmeleri üzerinedir

PROJEDEN ELDE EDİLEN 
KAZINIMLAR

-Projeye katılan öğrencilerin Resto-
ran ve Kat Hizmetleri ile ilgili be-

ceri kazanmaları
-Öğrencilerin edindiği becerilerle 

işe yerleşmeleri
-Öğrencilerin benlik algısının 

oluşması
-Öğrencilerin Yurtdışı deneyimi 

kazanmaları
-Öğretmenlerin ev sahibi ülke 
öğretmenleri ile deneyim payla-

şımı

Kırsehir BÜLTEN

KIRŞEHİR ÖZEL EĞİTİM VE MESLEK OKULU
“ENGELLERİ AŞAN LEZZETLER”
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KIRŞEHİR YUSUF DEMİR BİLİM VE SANAT 
MERKEZİ

  (Teaching Maths Through Games Using Multiple Intelligences)

     “Avrupa Birliği Erasmus+ KA2 Stratejik Ortaklıklar Projesi”

Kırsehir BÜLTEN
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Kırsehir BÜLTEN

PROJE ÖZET  
Koordinatörlüğünü Kuzey İrlanda’nın yürüttüğü ‘’Teaching Maths Through Games 
Using Multiple Intelligences’’(Çoklu Zeka Kuramını Kullanarak Oyunlarla Mate-
matik Öğretimi) başlıklı 2016-1-UK01-KA219-024484_7  nolu projemiz 2016-2019 
yılları arasında 3 yıl süreyle devam etmektedir. Proje ortaklarımız İngiltere (Kuzey 
İrlanda) İtalya,  Portekiz, Belçika’dır.Proje 40 öğrenci ve 8 öğretmen 
katılmıştır.
PISA (Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı) 
sonuçlarına göre Avrupa’da  öğrencilerin matematik 
başarısı çok düşüktür. Projemiz ile çoklu zeka ku-
ramı ile öğrencilere matematiğin sevdirilmesi 
ve öğrencilerin başarısızlık sonucu okuldan 
ayrılmalarını en aza indirmek projenin 
başlıca hedefidir.İlkokul eğitimcilerine 
çoklu zeka kuramının ne kadar önem-
li olduğunu anlatmak diğer hedefler 
arasındadır.Proje kapsamında kuru-
muzda ilkokul 4 seviyesinde ma-
tematik dersine giren öğretmen-
lere ilk önce çoklu zeka kuramı 
hakkında bilgi verildikten sonra 
kendi gruplarında çoklu zeka ku-
ramıyla ilgili matematik etkin-
likleri uygulanmıştır.
PROJEDEN ELDE EDİ-
LEN KAZINIMLAR
Farklı ülkelerle ortak olarak çalı-
şılmasının hedefi projenin Avrupa 
boyutunu diğer ülkelere kazandır-
mak ve diğer ülkelerde uygulanan 
iyi uygulamaların ortak okullarda 
uygulanabilirliğini gözlemlemektir.Ya-
pılan etkinliklerde öğrencilerde gözlem-
lenen değişimi diğer ülkelere bildirmek ve 
bu değişimlerde ailelerin desteğinden de ya-
rarlanmak yer almaktadır.
 Okulumuzun görevleri arasında ;
1) Etkinliklerin toplu olarak yaygınlaşmasını sağla-
mak,
2) Veli ve öğrencilere uzmanlar tarafından verilecek eğitim semi-
nerleri düzenlemek,
3)Uluslararası Proje Toplantılarına katılmak,
4) Facebook ve twitter hesabını oluşturmak ve yürütmek,
5)İyi uygulamalar ile ilgili  kitapçık hazırlamak  yer almaktadır.
Projenin yürütülmesinde diğer  yerel ve ulusal kurumlar, okullar ve ortak-
larla işbirliği yapılmıştır.Okul personeli,öğrenciler ve veliler de sürekli 
proje sürecinde aktif rol almıştır.
Projeye eTwinning/Twinspace ve Skype platformunda aktif olarak devam 
edilecektir.Bu platformda proje dahilinde  yapılacak olan etkinlikler her ay 
ilan edilerek,görevli öğretmenlerce yürütülecektir. Her 10 haftaya bir WebEx 
sistemiyle konferans görüşmeleri sağlanmıştır.
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KIRŞEHİR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ

                                                 (Teaching Maths Through Games Using Multiple Intelligences)

     “Avrupa Birliği Erasmus+ KA2 Stratejik Ortaklıklar Projesi”

PROJE ÖZET  
Merkezimiz tarafından hazırlanan projemiz Ahiler Kalkınma Ajan-

sı tarafından desteklenmiş ve 2019 Ağustos ayında uygulama-
ya açılmıştır. Projemizde kurumumuzda kayıt stüdyosu ve 

eğitim odası şeklinde iki oda hazırlanmıştır. Kayıt stüd-
yomuzda yapılan çalışmaların kayıtları kamera siste-

mi ile kayıt altına alınırken aynı zamanda eğitimci 
veya veli ile gizli iletişim kurulabileceğimiz bir 

ses sistemi kurulmuştur. Duvarlara ses izolas-
yonu yapılmış gözlem için aynalı cam sis-

temi kullanılmıştır. Eğitim odamızda oku-
löncesi eğitim çalışmalarında kullanılan 
araç gereçler ile modüler eğitim setleri 
bulunmaktadır. 
PROJEDEN ELDE EDİLEN 
KAZINIMLAR
Projemizde hangi alanlarda eğitimler 
verilmektedir ?
Erken çocukluk ve okulöncesi çocuk-
ların tanılanması, gözlemlenmesi ve 
eğitimlerinin gerçekleştirilmesinde 
faaliyetler yapılacaktır.

Resmi tanılaması yapılmayan dil ko-
nuşma, özgül öğrenme, disleksi. dav-

ranış bozukluğu şüphesi ile velilerimiz 
veya öğretmenlerimiz tarafından kurumu-

muza yapılan başvurular ile çocuklarımızın 
gözlemleri yapılarak uygun eğitim ortamların 

yönlendirmeleri yapılmaktadır. Resmi tanıla-
maya gerek duyulmayan vakalarda uzman eğitim-

cilerimiz tarafından çalışma programları hazırlana-
rak uygulama yapılmaktadır.

PDR hizmetleri kapsamında uzman Rehberlik öğretmen-
lerimiz ve psikoloğumuz tarafından bireysel ve grup terapileri 

gerçekleştirilmektedir. Özellikle sınavlara hazırlık motivasyon ça-
lışmaları, grup aktivite çalışmaları bu alanda gerçekleştirilmektedir.
Projemizde ayrıca stajyer öğrencilerimize gözlem ve uygulama yap-
ma imkanı sağlanmaktadır.

Kırsehir BÜLTEN
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Kırsehir BÜLTEN

KAMAN FATMA BACI MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESESİ 

PROJE ÖZET  
Hızla  büyüyen ve gelişen dünya ve Avrupa Birliği ülkelerinde kültürler 
arası ve eğitim öğretim alanında önemli gelişmeler ve farklılıkları 
da beraberinde getirmektedir.Dolayısıyla çok farklı kültürlerin 
oluşturduğu Avrupa Birliğineüye ve aday ülkeler arasında 
kültürler arası kaynaşmanın ,bilgi ve teknoloji alışverişi-
nin geliştirilmesi zaruri ihtiyaç haline gelmiştir.Hazır-
lamış olduğumuz projemizdeki temel amaçta öğren-
cilerimizin üye ülke imkanlarından azami derecede 
faydalanma,işbirliğine katkıda bulunma,Mesleki 
gelişimlerinde Avrupa normlarından faydalan-
maktır.
Bunun yanında öğrencilerimizin toplumla bütün-
leşmesini kolaylaştırmak,girişimcilik ruhlarını 
geliştirmek ve desteklemek,teşvik etmek,genç-
lerimizin bilgi beceri ve yeterlilik kazanmalarına 
yardımcı olmak,ortak Avrupa kültürü çeşitliliği-
nin ve temel değerlerinin daha iyi anlaşılmasını 
sağlamaktır.Öğrenciler ve Eğitim Personeli ara-
sında Avrupa dil ve kültür çeşitliliği ve değerleri,-
bilgi anlayışı,mesleki gelişim için temel becerileri 
kuvvetlendirme mesleki donanım edinmeleri amaç-
lanmaktadır.Böylece öğrencilerimizde temel mesleki 
eğitim içerisinde beceri ve yeterliliklerinin artırılma-
sı,özellikle teknolojik gelişim ve değişimleri tanıma,uyum 
sağlamaya yönelik mesleki eğitim ve staj çalışması yaptırmak, 
oradan alınan tecrübe ve mesleki bilgi birikimlerini ülkemizde uy-
gulayarak Mesleki Eğitimin gelişim sürecine katkıda bulunmalarını sağ-
lamaktır.
Ayrıca uygulama esnasında gösterecekleri ülkemiz Milli Manevi değerlerine say-
gı,okul ve ülke temsil bilinci ile,ülkemizin tanıtımına katkı sağlamaktır

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR
-Öncelikle proje amacına uygun ve verimli bir staj çalışması öğrencilerimizin 
meslek bilgilerinin zenginliğine katkı sağlayacaktır.
-Alanları ile ilgili Avrupa ülkelerindeki teknolojik gelişimleri tanıma uyum ve uygu-
lama kazancı sağlayacaktır.
-Yabancı Dil Eğitimleri Sayesinde Gittikleri Ülke İnsanına Kendilerini İfade edebilme 
ve onları anlayabilme imkanına sahip olmuşlardır
-Ülkemiz Mesleki Eğitiminin gittikleri ülkede tanıtımını sağlayacaktır.
-Staj çalışmalarına katılan öğrencilerde gittikleri ülkenin milli manevi değerleri,tarihikültürel,sosyo ekonomik 
yapıları hakkında bilgi sahibi olmalarını ve ülkemizle kıyaslama ,gördüklerini bildiklerini ülkemizde uygulama 
fırsatı yakalayacaklardır.
-Ülke tanıtımına katkı sağlayacaktır.
Projeye eTwinning/Twinspace ve Skype platformunda aktif olarak devam edilecektir.Bu platformda proje da-
hilinde  yapılacak olan etkinlikler her ay ilan edilerek,görevli öğretmenlerce yürütülecektir. Her 10 haftaya bir 
WebEx sistemiyle konferans görüşmeleri sağlanmıştır.
Özellikle Bilgisayar  öğretiminin bu projede çok önemli olduğu vurgulanmaktadır.Yapılan etkinlikler bilgisayar 
tabanlı çalışmalar olmuştur.

“Çikolata ve Çocuk”
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KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

     “Almanya da Kaynakçılık ve Cnc Uygulama Deneyimi”

Kırsehir BÜLTEN
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Kırsehir BÜLTEN

PROJE ÖZET  
 Projemiz Avrupa 2020 stratejisi içerisinde yer alan öğrenci 
hareketliliği alanında, mesleki eğitim-öğretim staj faaliyetiolarak 
                             planlanmıştır.
Projeyi;
     Öğrencilerimizin, öğretim yöntem ve teknikle-
ri açısından AB standartlarında eğitim faaliyetleri 
yapmak, Mesleki Eğitim personelimizin yetkin-
likleri ve gelişimlerinin daha verimli hale gel-
mesini sağlamak, Kurum yönetim yapımızı 
Almanya’daki mesleki eğitim kurumlar 
seviyesine getirmektir.
    Okulumuzun Metal ve Makine 
Teknolojisi Alanında teknolojik ge-
lişmeleri yakından takip ederek, 
okullarımızın eğitim  ortamlarına 
teknolojik yenilikler kazandırıp 
eğitim kalitemizi yükseltmek,
AB ülkelerindeki Mesleki Eğitim 
Kurumları seviyesine ulaşmak,
Öğrencilerimizin dil ve sosyal 
olarak, AB ülkelerindeki akran-
ları ile ortak çalışmalar yapacak 
düzeye gelmek, Müfredat plan-
larımızın içeriğini Almanya’daki 
mesleki eğitim kurumları seviye-
sinde çalışır hale getirmek, Okulu-
muz bünyesinde, hareketlilik faaliyeti 
kazanımlarından öğretme ve öğrenme-
nin nasıl organize edildiğini, bunun ku-
rumumuzda uygulanabilirliğini sağlamak 
amacıyla projeyi yürütmeyi amaçlıyoruz.
    Amaçların uygulanması durumunda öğren-
cilerimizin, AB standartlarında eğitim almaları 
ve iş piyasaları olarak hem ülkemizde, hem de AB 
ülkelerinde istihdam edilebilirliklerini artırmayı hedefle-
mekteyiz.

PROJEDEN ELDE EDİLEN KAZINIMLAR
 Takım halinde çalışabilme becerisini sağlayarak özgüvenlerini arttırıldı.
 Kültürler arası farklılıklara aşina olmalarını, farklı olan la iletişim kura-
bilmeleri ve bireysel özelliklerini keşfetmeleri sağlandı.
   Mesleki becerilerin ve dilsel becerilerin devingenliği sayesinde Avrupa 
iş gücü piyasasına katkı sağlandı.
  Kurumlar arasında iş birliği sağlayarak mesleki eğitim uygulamaları 
hususunda uluslar arası uyumluluk sağlamaya çalışıldı.
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ERASMUS GÜNLERİ 
PROJELERİ  

‘‘TANITIM TOPLANTISI 
YAPILDI’’  

Kırsehir BÜLTEN
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